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Damen 50 - Hessenliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Erlensee 7 7:0 45:18 99:47 764:561
2 SF Seligenstadt 7 5:2 37:26 83:60 701:603
3 Nauroder TC 7 5:2 36:27 85:62 725:630
4 TV Buchschlag 7 4:3 34:29 73:67 661:623
5 TC Krofdorf-Gleiberg 7 3:4 30:33 70:73 636:647
6 FTG Frankfurt 7 3:4 28:35 60:83 588:737
7 TC Bürstadt 7 1:6 27:36 64:77 615:636
8 TC Bruchköbel 7 0:7 15:48 35:100 457:710

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Krofdorf-Gleiberg
FTG Frankfurt
Nauroder TC
TC Bürstadt

SF Seligenstadt
TV Buchschlag
TC Bruchköbel
TSG Erlensee

4:5
5:4
7:2
1:8

Sa. 04.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

FTG Frankfurt
TC Bruchköbel
TV Buchschlag
SF Seligenstadt

Nauroder TC
TC Bürstadt
TC Krofdorf-Gleiberg
TSG Erlensee

2:7
1:8
7:2
3:6

Sa. 11.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Nauroder TC
TC Krofdorf-Gleiberg
TSG Erlensee
TV Buchschlag

SF Seligenstadt
TC Bruchköbel
FTG Frankfurt
TC Bürstadt

4:5
6:3
5:4
5:4

Sa. 18.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel
SF Seligenstadt
FTG Frankfurt
Nauroder TC

TV Buchschlag
TC Bürstadt
TC Krofdorf-Gleiberg
TSG Erlensee

4:5
7:2
3:6
2:7

Sa. 25.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Erlensee
SF Seligenstadt
TV Buchschlag
TC Bürstadt

TC Bruchköbel
FTG Frankfurt
Nauroder TC
TC Krofdorf-Gleiberg

8:1
6:3
3:6
4:5

Sa. 02.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag
FTG Frankfurt
Nauroder TC
TC Krofdorf-Gleiberg

SF Seligenstadt
TC Bruchköbel
TC Bürstadt
TSG Erlensee

6:3
6:3
5:4
3:6

Sa. 09.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel
TSG Erlensee
TC Bürstadt
TC Krofdorf-Gleiberg

SF Seligenstadt
TV Buchschlag
FTG Frankfurt
Nauroder TC

1:8
5:4
4:5
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 22:28 | Seite 1


